[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	  28
	»
	    10
	2014 г.
	№
	796

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 20.11.2012 г. № 985 «Об утверждении   муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2014 годы»

В целях повышения эффективности реализации муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.11.2011 г. № 985,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 20.11.2012 г. № 985 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления исключить слово «целевой»;

1.2. В п.1. постановления исключить слово «целевую»;

1.3. Изложить Приложение 1 к постановлению в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
2.Рекомендовать Отделению полиции «Мышкинское» Угличского межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России оказать содействие в проведении мероприятий, указанных в п. 8,10  раздела VI программы «План мероприятий программы».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Мышкинского

муниципального района

                                         А.Г. Курицин